
ZARZĄDZENIE NR 45.2026 
WÓJTA GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pod nazwą: II Szkolny  Konkurs Piosenki 
o kobietach – „Baby ach te Baby”. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) i art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1338 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 28.2026 Wójta Gminy 
Wierzchosławie z dnia 13 lutego 2026 r. w sprawie określenia regulaminu przyznawania dotacji (małe granty) 
na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
realizację zadań publicznych ze środków budżetu gminy Wierzchosławice zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się celowość realizacji zadania publicznego w zakresie: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego pod nazwą: II Szkolny Konkurs Piosenki o kobietach – „Baby ach te Baby”, 
opisanego w ofercie złożonej w dniu 23 lutego 2026 r. przez Stowarzyszenie Rozwoju Bobrownik Małych 
CASTOR z siedzibą pod adresem Bobrowniki Małe 223, 33-122 Wierzchosławice, stanowiącą załącznik nr 
1 do zarządzenia.  

§ 2. 1. Oferta, o której mowa w § 1 podlega publikacji od dnia 27 lutego 2025 r. do dnia 6 marca 2026 r. w: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na stronie internetowej; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wierzchosławice. 

2. W terminie określonym w ust.1 każdy może zgłosić uwagi dotyczące złożonej oferty. 

3. Uwagi można zgłaszać na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia w formie: 

1) pisemnej na dzienniku podawczym Urzędu Gminy Wierzchosławice, w godzinach pracy urzędu; 

2) przesyłając na adres Urzędu Gminy Wierzchosławice, 33-122 Wierzchosławice 550; 

3) drogą elektroniczną za pośrednictwem systemu e-Doręczeń. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Wierzchosławice 

 
 

Małgorzata Moskal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD7E016-373B-4189-901A-A729D0D9BDC4. Podpisany Strona 1



Załączniki do rozporządzenia  

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055) 

Załącznik nr 1 

 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

 
POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”. 

 
I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 
 

1. Organ administracji publicznej, 
    do którego jest adresowana oferta 

WÓJT GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

2. Rodzaj zadania publicznego1)  Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 
II. Dane oferenta(-tów) 
 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Stowarzyszenie Rozwoju Bobrownik Małych CASTOR, Stowarzyszenie, Numer Krs 0000391739, Bobrowniki Małe 223, 
33-122 Wierzchosławice, www.bobrownikimale.info, e-mail: ……………………..…. 
 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

………………………………………………. 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego   

1. Tytuł zadania publicznego II Szkolny  Konkurs Piosenki o kobietach – „Baby ach te Baby” 
 

2. Termin realizacji zadania publicznego2) 
Data 
rozpoczęcia 

10.03.2026 Data 
zakończenia 

15.04.2026 
 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 
 

Pomysłem projektu jest zorganizowanie II Szkolnego Konkursu Piosenki o kobietach – „Baby ach te baby” adresowanego 

do dzieci i młodzieży z terenu Gminy Wierzchosławice. Potrzeba realizacji projektu wynika z dużej frekwencji 

uczestników w I edycji konkursu w ubiegłym roku . Wykorzystaniu dotychczasowej bardzo dobrej współpracy ze szkołą 

na rzecz dobra lokalnego tym bardziej że, duża grupa dzieci w Szkole Podstawowej w Rudce utalentowanych muzycznie 

 

 
1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.). 
 
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD7E016-373B-4189-901A-A729D0D9BDC4. Podpisany Strona 1

http://www.bobrownikimale.info/


i wokalnie otrzymującą liczne nagrody na różnorodnych konkursach. Zarówno uczestnicy konkursu jak i licznie 

zgromadzona publiczność w ubiegłym roku nadali doniosły charakter uroczystości . 

Celem zadania jest promowanie świadomości i zrozumienia roli jaką kobieta odgrywa w historii i sztuce oraz 

rozbudzenie wrażliwości i podniesienie aktywności artystycznej u min. 15 dzieci i młodzieży na terenie gminy 

Wierzchosławice do 31.03.2026 r. 

Miejsce realizacji zadania: Gmina Wierzchosławice, Dom Ludowy w Bobrownikach Małych. 

Odbiorcy zadania: min. 15 dzieci i młodzieży uzdolnionej muzycznie zamieszkałej na terenie Gminy Wierzchosławice;. 

W ramach projektu zostaną zorganizowane następujące działania: 

1) Informacja i promocja oraz nabór uczestników. Informacja o realizacji zadania zostanie przekazana w Szkole 

Podstawowej im. Wincentego Witosa w Rudce oraz  do wszystkich szkół z terenu gminy Wierzchosławice. 

Promocja wydarzenia będzie prowadzona poprzez stronę internetową i media społecznościowe Oferenta. 

Nabór chętnych do udziału w projekcie będzie prowadzony w Szkole Podstawowej w Rudce i w Domu Ludowym 

w Bobrownikach Małych. Fotografie z wydarzenia z opisanymi relacjami będą dostępne na fb oraz stronie 

Bobrownik Małych. 

2) Przesłuchanie muzyczne uczestników. Kolejnym etapem realizacji zadania będzie przesłuchanie dzieci i 

młodzieży przez nauczyciela muzyki. Celem przesłuchania będzie wstępna weryfikacja poziomu umiejętności 

muzycznych dzieci i młodzieży.  Każdy uczestnik wykona 1 utwór muzyczny tematycznie związany z kobietami. 

W wyniku przesłuchania zostanie wyłonionych min. 15 dzieci i młodzieży najwyżej ocenionych pod względem: 

dobór repertuaru, umiejętności wokalne i muzyczne, sposób interpretacji oraz ogólne wrażenie artystyczne. 

3) Finał II Szkolnego Konkursu Piosenki o kobietach – „Baby ach te baby”, zostanie  przeprowadzony  w Domu 

Ludowym w Bobrownikach Małych. Na wydarzenie zostaną zaproszeni mieszkańcy Gminy Wierzchosławice, w 

szczególności kobiety. Podczas uroczystości wyłonieni po przesłuchaniu wokaliści zaprezentują się szerszej 

publiczności. Zostanie powołana Komisja Konkursowa w skład której wejdą osoby związane z muzyką, mające 

doświadczenie i osiągnięcia muzyczne. Komisja wyłoni zwycięzców w 2 kategoriach wiekowych. Laureaci  

otrzymają nagrody, na zakończenie wystąpi akordeonista , który wspólnie   z publicznością zaśpiewa znane i 

lubiane  piosenki o kobietach. Ostatnim punktem spotkania będzie poczęstunek dla wszystkich zebranych. 

Na potrzeby organizacji II Szkolnego Konkursu piosenki o kobietach – „Baby ach te baby” potrzebny jest zakup 

urządzenia wyświetlającego obraz na dużej powierzchni  na dużej sali tj.:  1 projektor, 1 ekran, kabel Hdmi 30 m, 1 

podstawka pod rzutnik 1 przedłużacz 10 m,  które będą  wykorzystywane podczas realizacji zadania, wyświetlając teksty 

piosenek.  Nabyci tego typu sprzętu pomoże w realizacji zadania a także będzie wykorzystywane na innych spotkaniach 

czy uroczystościach organizowanych przez Oferenta. Tym bardziej, iż Oferent kontynuuje  organizację Konkursu 

piosenki o kobietach. Aby upiększyć wystrój Sali i ją udekorować zostaną wykonane specjalne na ten dzień giganty 

kwiaty na stabilnych podstawkach, które będzie można   wykorzystywać  na inne imprezy. 

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami –Dom Ludowym w Bobrownikach Małych. 

Dostępność architektoniczna: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD7E016-373B-4189-901A-A729D0D9BDC4. Podpisany Strona 2



Dom Ludowy: możliwość przemieszczenia się na wózku – wejście na górę umożliwia platforma schodowa, pomocą przy 

pomieszczeniu się osób niepełnosprawnych będą służyć członkowie stowarzyszenia. 

 

Dostępność informacyjno-komunikacyjna – możliwy jest kontakt z Oferentem poprzez pocztę elektroniczną , 

wiadomość SMS. Komunikacja możliwa za pomocą poczty elektronicznej lub telefonu. Wszelkie informacje, pytania , 

prośby dotyczące konkursu, wątpliwości będzie można przedyskutować z koordynatorem projektu. 

Dostępność cyfrowa – Oferent  posiada zakładkę na stronie sołectwa Bobrowniki Małe gdzie będą zamieszczane 

informacje o przebiegu konkursu j, informacje będą zamieszczane też w mediach społecznościowych; 

Osoby zaangażowane do realizacji zadania będą miały odpowiednie doświadczenie i kwalifikacje. 

Nauczyciel muzyki – wyksztalcenie kierunkowe i wieloletnie doświadczenie muzyczne i w pracy z dziećmi i młodzieżą. 

Koordynator zadania oraz księgowa – doświadczenie w realizacji zadań współfinansowanych z dotacji z budżetu gminy 

 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Nazwa rezultatu 
Planowany poziom 

osiągnięcia rezultatów 
(wartość docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

 
Przeprowadzenie Finału II Szkolnego 
Konkursu piosenki o kobietach – „Baby 
ach te baby”. 

 
1 

 
Zdjęcia, lista uczestników 

Przeprowadzenie przesłuchania 
muzycznego uczestników 
 

1 Dokumentacja przeglądu 
 

Liczba uczestników II Szkolnego 
Konkursu piosenki o kobietach „Baby 
ach te baby” 
 

min. 15 Lista obecności 

 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą 
wykorzystane w realizacji zadania 

Stowarzyszenie Rozwoju Bobrownik Małych CASTOR zorganizowało: Laureat  otwartego konkursu ofert na wykonanie 

przez organizacje pozarządowe zadania publicznego w 2012 r pn.” Aktywne Lato 2012”, w 2013 – pn. „ Akcja Lato 2013” i 

w 2014 pn.” Lato na wsi 2014” „Wakacyjne Lato 2015” „Kolorowy świat, malowany świat czyli lato pełną parą 2016 „ 

„Aktywne młode pokolenie mieszka w Gminie Wierzchosławice 2017” ' „Letnia Akademia Młodych Artystów 2018”  przy 

współpracy z Urzędem Gminy Wierzchosławice. Akcje charytatywne na rzecz dzieci chorych tj. „Podziel się Mikołajkiem” 

dla dzieci leczonych na oddziale onkologicznym Uniwersyteckiego Szpitala w Krakowie- Prokocimiu; Akcje oddawania Krwi- 

VIII edycji wraz z Niedzielą dla zdrowia ”„Nakręć się dla Julii” – akcja charytatywno-ekologiczna polegająca na zbieraniu 

plastikowych zakrętek na rzecz Julii z dziecięcym porażeniem mózgowym oraz konkurs dla wszystkich szkół podstawowych 

z terenu gminy. ”Pożegnanie lata” – impreza okolicznościowa dla dzieci przygotowana z pomocą sponsorów. „Od Twojego 

Walentego” impreza okolicznościowa dla dzieci łącząca zimowy wypoczynek z obrzędami i konkursami. ”Dzień Bobra 2011, 

2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017 , 2018, 2019, 2021,2022,2023,2024” przy współpracy z Urzędem Gminy 

Wierzchosławice i sponsorami . „Równać Szanse 2011” konkurs w ramach grantu Polsko Amerykańskiej Fundacji Wolności 

oraz Polskiej Fundacji Dzieci i Młodzieży, beneficjentami była młodzież w wieku 13-19 lat. Konkursy plastyczne  przy 

współpracy z Biblioteką Publiczną w Bobrownikach Małych. Konkurs plastyczny   z okazji 70-lecia parafii, pn. „Mój kościół , 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD7E016-373B-4189-901A-A729D0D9BDC4. Podpisany Strona 3



moja parafia” dla dzieci ze szkoły podstawowej oraz wydanie okolicznościowej widokówki. Koncert z okazji obchodów Roku 

Juliana Tuwima „Śpiewający Tuwim” połączony ze Świętem Dnia Matki. Warsztaty z wikliny papierowej. II miejsce w 

kategorii wieńca współczesnego w Powiatowym Przeglądzie Wieńca Dożynkowego 2013, wyróżnienie w Powiatowym 

Przeglądzie Wieńca Dożynkowego 2014, wyróżnienie w Powiatowym Przeglądzie Wieńca Dożynkowego 2015, I miejsce w 

Gminnym Konkursie Wieńca Dożynkowe 2016”, wyróżnienie w Przeglądzie Wieńca Dożynkowego na XVIII Dożynkach 

Województwa Małopolskiego w Miechowie 2016 , I miejsce w Gminnym Konkursie Wieńca Dożynkowego 2017, I miejsce 

w Powiatowym Przeglądzie Wieńca Dożynkowego 2017, III miejsce w Powiatowym Przeglądzie  Wieńca Dożynkowego – 

Zakliczyn 2018”, Udział w Dożynkach Gminnych w 2019 r z wieńcem w kategorii wieńca tradycyjnego. I miejsce w kategorii 

wieńca tradycyjnego podczas Dożynek Gminnych i Reymontowskich w Wierzchosławicach  w 2020 r .Udział w dożynkach 

gminnych  z nagrodami – 2021 - 2025 Zorganizowanie spotkania z misjonarzem Stowarzyszenia Misji Afrykańskich ks. 

Arkadiuszem Nowakiem. Warsztaty robienia biżuterii użytkowej dla dzieci w ramach projektu Akcja Lato 2013” przy 

współpracy z Urzędem Gminy Wierzchosławice. Bal Andrzejkowy  dla dzieci połączony z konkursem 2016 - 2025 . 

Zorganizowanie spotkania z okazji Dnia Kobiet z konsultantką Firmy Mary Kay.”Równać Szanse 2013” – Chcę, wybieram, 

decyduję” konkurs specjalny z okazji pierwszych wyborów z 1989 r. Warsztaty twórcze „Barwne lato” projekt 

współorganizowany z Urzędem Gminy Wierzchosławice. Kostiumowy Bal Andrzejkowy 2014 – połączony z konkursami, 

zawodami i zabawą taneczna dla najmłodszych. Uroczystość okolicznościowa z okazji Dnia Babci i Dziadka 2015- 2025 ”. 

Warsztaty decupage „Jajko Wielkanocne 2015 ”. Kostiumowy Bal Andrzejkowy 2015 -2025,     dla dzieci połączony z 

konkursami :plastycznym, ekologicznym. „Święto Mamy, Taty i Dziecka 2016”- impreza integrując całe  rodziny. „Dzień 

Kobiet i Mężczyzn w Bobrownikach Małych 2016-2024– spotkanie okolicznościowe. Warsztaty  twórcze dla dzieci pn. 

„Ośmiorniczki Przytulanki „. 11-12 .11.2017. Warsztaty twórcze  dla dzieci pn. „Przytulanki wesołe chmurki i figlarne słoniki”.-

Obchody Święta Niepodległości ; spotkanie z młodzieżą  z Kółka Jeździeckiego z Komorowa, wieczór patriotyczny2017 r.” 

100-lecie Odzyskania Niepodległości przez Polskę 2018 – spotkanie okolicznościowe , w programie zapalenie zniczy , 

część artystyczna, posadzenie”Dębu Bobrosław”, referaty, wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych. Kontynuacja 2019 - 

2025. Oryginalna Ozdoba Choinkowa 2017 - ,2025 – konkurs dla dzieci wraz z możliwością ubierania choinki umieszczonej 

w centrum wioski w połączeniu z balem andrzejkowym. „ Zostań św. Mikołajem”  2018 - ,2025- akcja darów dla 

wychowanków Domu Dziecka im. J.Korczaka w Strzyżowie. „Ferie zimowe na sportowo „ 2023 - 2025  - zorganizowanie 

zajęć w czasie ferii dla dzieci – gry w tenisa, gry planszowe, gra w piłkarzyki.  Utworzenie grupy kolędniczej i wystawienie 

Szopki betlejemskiej 2024-2025, I Szkolny  Konkurs Piosenki o kobietach – „Baby ach te Baby” – finał 8 03.2025, 

wystawienie  spektaklu pt. ”Wesele Bobrowskie czyli jak to dawniej bywało” – 24.01.2026 r. 

Nauczyciele Szkoły Podstawowej w Rudce, członkowie Stowarzyszenia CASTOR , członkinie KGW BOBROWIANKI będą brali 

udział w realizacji całego projektu. 

 
IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 
 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość 
PLN 

Z dotacji Z innych 
źródeł 

1. Nagrody rzeczowe  
2200,00 

  

2. Poczęstunek dla uczestników, 
zaproszonych gości , opiekunów. 

  800,00   

3. Zakup sprzętu 1500,00   

4. Dekoracja sali   500,00   

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5000,00 5000,00      - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD7E016-373B-4189-901A-A729D0D9BDC4. Podpisany Strona 4



V. Oświadczenia 
 
Oświadczam(-my), że: 
 
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego  

oferenta(-tów); 
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego; 
3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 
4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne; 
5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*; 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

 

 
.................................................................                                                  Data ........................................................ 
................................................................. 
................................................................. 
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy 
osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów) 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD7E016-373B-4189-901A-A729D0D9BDC4. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 45.2026 

Wójta Gminy Wierzchosławice 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

Formularz zgłaszania uwag do oferty złożonej na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

Nazwa Oferenta:   
Nazwa zadania:   
Uwagi do oferty:   
Dane podmiotu/osoby zgłaszającej uwagi:  
Imię i nazwisko osoby zgłaszającej uwagi 
(kontakt)  
Nazwa podmiotu zgłaszającego uwagi (kontakt) 

 

  

 

   

Wójt Gminy 
Wierzchosławice 

 
 

Małgorzata Moskal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD7E016-373B-4189-901A-A729D0D9BDC4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45.2026 WÓJTA GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3


	§ 3
	Załącznik 2 - Formularz zgłaszania uwag do oferty złożonej na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.


